
TECHNICKÝ LIST

MOTORSTARTER 
MPT TECH™ MOTORSTARTER 
Pomocný startovací sprej pro všechny běžné benzinové a naftové motory používané v průmyslu, zemědělství ale i hobby 
sektoru (např.: motorové pily, sekačky, zemědělské stroje, starší auta, motorky apod.) Vhodný i pro motory 
s katalyzátorem a dvoutaktní motory.

Oblasti použití
Usnadňuje studený start, optimalizuje výkon motoru, snižuje vybíjení baterie a funguje za každého počasí. Rychlá 
a spolehlivá pomoc při problémech se startováním, zvláště v chladném a vlhkém počasí nebo po dlouhé odstávce motoru. 
Lehkým startem prodlužujete životnost motoru a baterie. Účinný až do -50 °C.

Návod k použití
Nastříkat do přímo do karburátoru, vzduchového filtru nebo sacího potrubí. U benzinových motorů jen snadno přidávat 
plyn. U naftových motorů startovat na plný plyn. Za pomoci druhé osoby stříkat do potrubí během startování - mnohem 
účinněji.
Záruka 5 let od data výroby uvedeného na obalu.

Technické údaje
Balení:  
Barva:
Hlavní složka:  
Pohonná látka:
Zápach:
Skladování: 
Doba použitelnosti:  
Tepelná odolnost při přepravě: 

Aerosol  FE 400 ml
transparentní
dietyléter
propan
po uhlovodících
Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým slunečním zářením 
60 měsíců
- 15 °C

400 ml

ŠETRÍŠETŘÍ  
BATERII

účinný do účinný do 

-50°C-50°C

expirace

60
měsíců

PRO  
VŠECHNY  
MOTORYMOTORY




